2021 年９月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号: 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 常務取締役 総合企画担当 村上 竹司

電話番号 03-5566-8215

執行役員の選任並びに役付執行役員選定のお知らせ

当社は、2021 年９月 17 日開催の取締役会において、執行役員の選任並びに役付執行役員選定に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役付執行役員人事（10 月１日付）

    執行役員会長   石塚 幸男

２．選任・選定理由

  (1)株式会社メガスポーツ代表取締役社長として、スポーツ用品・シューズ等の専門店経営に

    知見があり、当社の売上拡大に向け、貢献していただけるものと考えております。

  (2)イオン株式会社 グループ人事最高責任者、イオンリテール株式会社 取締役専務執行役員管理

担当を歴任され、当社のガバナンス体制の構築に大きな役割を果たしていただけるものと考え

ております。

３．新役付執行役員の略歴

氏名（よみがな）石塚 幸男（いしづか ゆきお）

   生 年 月 日  1955 年 ９月 24 日

            略          歴

1978 年 ３月 ジャスコ(株)（現イオン(株))入社

1996 年 ３月 同社 東北事業本部人事部長

1999 年 ３月 同社 ISO 推進プロジェクトリーダー

2000 年 ３月 同社 社長室環境・社会貢献部長

兼 ISO 推進プロジェクトリーダー

2001 年 ３月 同社 ビジネスプロセス改革プロジェクトリーダー

2004 年 ９月 同社 秘書室長

2008 年 ５月 同社 グループ総務部長

2011 年 ６月 公益財団法人イオン環境財団事務局長

2013 年 ３月 イオン(株) グループ人事最高責任者

2014 年 ３月 同社 執行役

2014 年 ３月 同社 グループ人事最高責任者兼グループ環境最高責任者

2015 年 ２月 イオンリテール(株)取締役専務執行役員管理担当

2017 年 ３月 同社 専務執行役員人事・総務本部長

2018 年 ３月 (株)メガスポーツ 代表取締役社長       以 上